
 
 

 

         PORTARIA nº 001/2017 

 

“Altera o horário de trabalho da servidora Elizabete Aparecida Silva Forte 

e dá outras providências” 

 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Divisa Nova, ANTÔNIO 

EDGAR DE ÁVILA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:  

 

 

 

                     Art. 1º- O horário de trabalho da Servidora Elizabete Aparecida Silva Forte, 

ocupante do cargo de Chefe de Serviços Gerais, passa a ser das 07:00 às 11:00 horas 

e das 13:00 às 15 horas. 

 

                     Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

    Câmara Municipal de Divisa Nova, em 18 de janeiro de 2017. 

 

 

 

  Publique-se e Registre. 

 

 

 

 

 

Antônio Edgar de Ávila Ribeiro 

Presidente da Câmara 


